

Классы (подклассы) условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 2210170 | Заведующий хозяйством | н | е | т | - | - | ф | а | к | т | о | р | о | в | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210171 | Инженер-электрик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210172 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210173 | Гардеробщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210174 | Уборщица (этаж 1, 2) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210175 | Уборщица (этаж 1, 2) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210176 | Уборщица (этаж 1, 2) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210177 | Уборщица (этаж 1, 2) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210178 | Уборщица (рабочее место г. Тюмень) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210179 | Уборщица (этаж3, 4) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210180 | Уборщица (этаж3, 4) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210181 | Уборщица (этаж3, 4) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210182 | Уборщица (этаж3, 4) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210183 | Уборщица (этаж3, 4) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210184 | Дворник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210185 | Дворник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210186 | Дворник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210187 | Водитель HUNDAI Sonata B824YB | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210188 | Водитель TOYOTA LAND CRUISER 100 гос.№ А500АА | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210189 | Водитель SUZUKI GRAND VITARA гос.№ К194ОР | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210190 | Водитель HUNDAI SONATA гос.№ В731УВ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210191 | Водитель ГАЗ 2217 гос.№ О485РС | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210192 | Вахтер (дневная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210193 | Вахтер (дневная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210194 | Вахтер (дневная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210195 | Вахтер (ночная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210196 | Вахтер (ночная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2210197 | Вахтер (ночная смена) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации
Уватского муниципального района

(должность)



Лактиза Татьяна Геннадьевна
Ф.И.О.

28.05.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Уватской районной организации Профсоюза работников государственного обслуживания РФ

(должность)



Оборовский Евгений Яковлевич
Ф.И.О.

28.05.2015
(дата)

Управляющий делами администрации Уватского муниципального района

(должность)



Герасимова Елена Юрьевна
Ф.И.О.

28.05.2015
(дата)

Специалист по охране труда администрации Уватского муниципального района

(должность)



Степанова Кристина Владимировна
Ф.И.О.

28.05.2015
(дата)

Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Уватского муниципального района

(должность)



Михайлова Оксана Владимировна
Ф.И.О.

28.05.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

995

(№ в реестре экспертов)



Трубченинова Д.А.
Ф.И.О.

06.05.15
(дата)

994

(№ в реестре экспертов)



Евдокимова Е.Н.
Ф.И.О.

06.05.15
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Администрация Уватского муниципального района

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|---|------------------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>01. Администрация Уватского муниципального района</i> | | | | | |
| 2210171. Инженер-электрик | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210172. Слесарь-сантехник | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210173. Гардеробщипца | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210174. Уборщица (этаж 1, 2) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210175. Уборщица (этаж 1, 2) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210176. Уборщица (этаж 1, 2) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210177. Уборщица (этаж 1, 2) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210178. Уборщица (рабочее место г. Тюмень) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210179. Уборщица (этаж3, 4) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210180. Уборщица (этаж3, 4) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210181. Уборщица (этаж3, 4) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210182. Уборщица (этаж3, 4) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|---|-----------------|--|----------------------|
| | ми соответствия средства индивидуальной защиты | СИЗ | | | |
| 2210183. Уборщица (этаж3, 4) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210184. Дворник | Шум: Применение средств звукопоглощения | Снижение уровня шума | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210185. Дворник | Шум: Применение средств звукопоглощения | Снижение уровня шума | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210186. Дворник | Шум: Применение средств звукопоглощения | Снижение уровня шума | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210187. Водитель HYUNDAI Sonata B824YUV | Напряженность: Организовать рации-нальные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210188. Водитель TOYOTA LAND CRUISER 100 гос.№ А500АА | Напряженность: Организовать рации-нальные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210189. Водитель SUZUKI GRAND VITARA гос.№ К194ОР | Напряженность: Организовать рации-нальные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210190. Водитель HYUNDAI SONATA гос.№ В731УВ | Напряженность: Организовать рации-нальные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию соответствия средства индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|---|-----------------|--|----------------------|
| 2210191. Волгетель ГАЗ 2217 гос.№0485РС | Напряженность: Организовать радиональные режимы труда и отдыха | Снижение напряженности трудового процесса | | | |
| 2210192. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210193. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210194. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210195. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210196. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210197. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |

Дата составления: 06.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации
Уватского муниципального района



Лактиза Татьяна Геннальевна
Ф.И.О.

19.05.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Уватской районной организации Профсоюза работников государственного обслуживания и общественного обслуживания РФ



Оборовский Евгений Яковлевич
Ф.И.О.

19.05.2015
(дата)

Управляющий делами администрации
Уватского муниципального района



Герасимова Елена Юрьевна
Ф.И.О.

22.05.2015
(дата)

| | | | | | |
|---|--|---|-----------------|--|----------------------|
| Наименование структурного подразделения, рабочего места 2210191. Волдигель ГАЗ 2217 гос.№О485РС | Наименование мероприятия Напряженность: Организовать радиональные режимы труда и отдыха | Цель мероприятия Снижение напряженности трудового процесса | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
| 2210192. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210193. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210194. Вахтер (дневная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210195. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210196. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |
| 2210197. Вахтер (ночная смена) | Оценка СИЗ: Обеспечить сертификацию средств индивидуальной защиты | Обеспечение соответствия СИЗ | | | |

Дата составления: 06.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главы администрации
Уватского муниципального района



(подпись)

Даклиза Татьяна Геннадьевна

Ф.И.О.

12.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель Уватской районной организации Профсоюза работников государственного обслуживания РФ



(подпись)

Оборовский Евгений Яковлевич

Ф.И.О.

12.05.2015

(дата)

Управляющий делами администрации
Уватского муниципального района



(подпись)

Герасимова Елена Юрьевна

Ф.И.О.

22.05.2015

(дата)